Il numero di abitanti viene desunto dalla popolazione al 
31.12 del secondo anno precedente rispetto all’anno di riferimento. 

La Città Metropolitana di Torino partecipa alla gestione finanziaria del Coordinamento versando 
annualmente all’Ente Capofila la quota forfettaria di euro 12.000,00 (dodicimila/00).  

La Città di Torino partecipa alla gestione finanziaria del Coordinamento versando annualmente all’Ente 
Capofila la quota stabilita secondo i criteri di cui sopra, stabilita nel seguente modo: una parte in cash 
pari a euro 19.187,02 (diciannovemila-centottantasette/02) e la restante parte valorizzata attraverso 
l’erogazione di beni e servizi. Tale parte sarà presentata e concordata con il Comitato Direttivo del 
CoCoPa e approvata dall’Assemblea. 

Per garantire la funzionalità dell’ufficio, gli oneri finanziari potranno essere aggiornati annualmente